Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 47075.76 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

За згодою сторін. Сума фактичної сплати (за період
дії договору, до дати підписання угоди про
припинення дії договору №226 від 22.01.2024 року)
склала 10292,56грн. (десять тисяч двісті дев'яносто
дві грн.56коп.)